

Kauniaisten lukion tulevaisuusohjelma 2017-2021

164/12.00.00/2018

SOVV 13.09.2018 § 74

Lisätiedot:

opetuspäällikkö Sari Aarniokoski, puh. 050 382 6265
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kauniaisten strategian mukaisesti Kauniaisissa tulee olla tulevaisuuden tarpeita vastaavia kouluja. Kauniaisten lukion tulevaisuusohjelma linjaa tulevaisuuden tavoitteita ja toimintatapoja vuosille 2017-2021. Tulevaisuusohjelman avulla lukio toteuttaa Kauniaisten kaupungin strategiaa ja oppimista kohti tulevaisuutta. Tulevaisuusohjelma kuvaa lukion tavoitteita ja toimintatapoja. Maailma, jossa lukio toimii, on jatkuvassa muutoksessa. Lukion on oltava proaktiivinen toimija, joka kykenee vastaamaan maailman muutokseen ja tukemaan opiskelijoita tulevaisuudessa tarvittavien taitojen ja valmiuksien kehittämisessä.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on järjestyksessä kolmas. Tämänkertainen tulevaisuusprosessi toteutettiin edeltävien tulevaisuusprosessien kaltaisena dialogina, mutta lisäksi prosessiin haluttiin sisällyttää uudenlaista työskentelytapaa, joka osaltaan myös tukee tulevaisuusajattelun henkeä; totuttuja toimintatapoja kyseenalaistetaan ja uutta kokeillaan, jotta tuotetaan monenlaisia oivalluksia.

Tulevaisuustyöskentelyn varsinaisena moottorina ja sieluna toimi innokkaiden ja tulevaisuudesta kiinnostuneiden opettajien Passion Team. Kaikilla opettajilla oli mahdollisuus osallistua ryhmän toimintaan. Ryhmässä oli mukana myös kaksi opiskelijaa. Tulevaisuustyöskentelyä johti ohjausryhmä, johon kuuluivat opetuspäällikkö, rehtori, apulaisrehtori sekä Great Minds Oy:n edustajat.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on nimeltään *Kauniaisten lukion tulevaisuusohjelma vuosille 2017-2021. Grani – enemmän kuin lukio*. Toiminnan lähtökohdaksi on asetettu antaa eväitä elämään ja panostaa oppimiseen ja opiskelijoiden hyvinvointiin. Kauniaisten lukio erottautuu muista lukioista bisneskoulupainotuksellaan.

Tulevaisuusohjelman tavoitteet ovat:

1. Kauniaisten lukiosta tulee Suomen mielenkiintoisin lukio.
2. Kauniaisten lukiosta rakennetaan kestävä liiketoiminnan bisneslukio.
3. Kauniaisten lukio on enemmän kuin lukio.
4. Kauniaisten lukiossa opiskelija on tärkeä.

Tavoitteiden toteutumista seurataan suunnitelmallisesti erilaisten mittareiden avulla, jotka on kuvattu tulevaisuusohjelman luussa 4.1.

Vuosisuunnitelmat ja vuosikellot jäsennetään tulevaisuusohjelman tavoittei-

den mukaan ja lukuvuoden arviointi jäsennetään tulevaisuusohjelman tavoitteiden mukaan.

Liite: Kauniaisten perusopetuksen tulevaisuusohjelma

Sivistystoimenjohtaja:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten lukion tulevaisuusohjelman vuosille 2017-2021.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.